
   
ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА РЕШЕНИЕ   

НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  
община Монтана  
област Монтана  

за избиране на Общински съветници  
29.10.2023 г.   

   
 Брой мандати за общински съветници 33  
   
   ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ на основание чл. 453 и 454 от ИК и въз основа на получените  
 данни от протоколите на СИК  
   

Р Е Ш И:   
   
 I. Общинската избирателна квота е 435 гласове   
   
 II. Избрани за общински съветници независими кандидати:  
  НЯМА  
   
 III. Брой мандати, които се разпределят между партиите, коалициите и местните коалиции, получили гласове не
по-малко от общинската избирателна квота:33  
   
   
 IV. Мандатите за общинските съветници по т. III се разпределят между партиите,  
      коалициите и местните коалиции, получили гласове не по-малко от общинската   
      избирателна квота, както следва:  
   
Кандидатите отпадат от кандидатските листи на партиите, понеже са избрани за кметове:  
Златко Софрониев Живков  
Лидия Димитрова Митрофанова  
  

 
   
V. Обявява разпределението на заявените предпочитания(преференции) за отделните кандидати по кандидатски
листи на партиите, коалициите и местните коалиции, получили мандати, и подрежда кандидатите, както следва: 

Ном.
бюл.

Наименование на партията или коалиция Брой
мандати

1 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 2
42 ВЪЗРАЖДАНЕ 4
51 Земеделски съюз Ал. Стамболийски 1
66 КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ 2
68 МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 19
69 МК НДСВ (ДПС, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ) 5

№ в
бюл
етин
ата

Наименование на партията, коалицията
или местната коалиция

№ в
подр
ежда
нето

Собствено, бащино и фамилно име на
кандидатите в листата

Спи
сък

Брой
предпо
читания

1 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 1 Камелия Цветанова Трифонова А 445
2 Стефка Георгиева Александрова А 134
3 Георги Любомиров Славков А 68
4 Ивайло Иванов Георгиев Б 61
5 Параскева Анастасова Илиева Б 45
6 Евелина Илиева Борисова Б 14
7 Красимир Еманоилов Маринов Б 7
8 Христо Петров Кръстев Б 15
9 Невелина Маринова Георгиева-Зафирова Б 7

10 Антон Весков Владимиров Б 9
11 Огнян Александров Ефремов Б 9
12 Светли Стефанов Петков Б 40
13 Диляна Сашова Алексова Б 9
14 Веселин Цеков Петров Б 7
15 Будьони Цветанов Петков Б 12

"Информационно обслужване" АД Дата: 17.11.2023 г.  Час: 16:32

Страница 1 от 5



16 Вилма Петрова Младенова Б 6
17 Марин Стоянов Пешев Б 6
18 Милена Вениславова Цветкова Б 2
19 Радка Кирова Петкова Б 5
20 Георги Людмилов Георгиев Б 10
21 Теодор Ивайлов Тодоров Б 14
22 Трифон Кирилов Миланов Б 19
23 Димитър Стоянов Стоянов Б 4
24 Миладин Цветанов Динков Б 7
25 Цело Иванов Илиев Б 6

26 Партия на ЗЕЛЕНИТЕ 1 Евтим Георгиев Лозанов А 47
28 ЛЕВИЦАТА! 1 Светослав Георгиев Илиев А 90

2 Корнелия Петрова Горанова-Цветкова А 37
3 Петър Тодоров Петров А 32
4 Денислава Иванова Даскалова-Боянова Б 17
5 Соня Борисова Цветкова Б 13
6 Даниел Красимиров Цеков Б 24
7 Йоана-Розали Пламенова Петкова Б 5
8 Владимир Йончев Владимиров Б 10
9 Христин Стоянчова Кирилова Б 16

10 Павел Сашев Божилов Б 6
11 Денислава Тодорова Цветкова Б 12
12 Стефан Йорданов Георгиев Б 14
13 Марияна Евстатиева Ангелова Б 3
14 Иван Венелинов Иванов Б 11
15 Тихомира Красимирова Петрова Б 13
16 Спасимир Петров Спасов Б 2
17 Катрин Петрова Иванова Б 11
18 Тихомир Русимов Петков Б 12
19 Деница Методиева Миланова-Захариева Б 7
20 Росен Иванов Георгиев Б 14
21 Евелин Руменова Любенова Б 15
22 Трейси Венцислав Трайкова Б 14
23 Емилия Николова Тодорова Б 15
24 Иван Ангелов Григоров Б 3

42 ВЪЗРАЖДАНЕ 1 Петър Николаев Петров А 865
2 Елена Иванова Викторова Б 62
3 Александър Людмилов Димитров Б 45
4 Красимир Илиев Замфиров Б 66
5 Румен Елвисов Софрониев Б 94
6 Ивайло Младенов Иванов Б 28
7 Росен Валентинов Крумов Б 28
8 Николай Пламенов Кирилов Б 33
9 Диана Константинова Борисова Б 17

10 Аксиния Цветанова Арсова Б 26
11 Деян Росенов Валентинов Б 64
12 Стоян Радов Петров Б 29
13 Никифор Илиев Ценов Б 80

51 Земеделски съюз Ал. Стамболийски 1 Любомир Тодоров Иванов А 236
2 Светослав Георгиев Диков А 67
3 Жани Александров Цолов А 47
4 Юри Борисов Георгиев Б 29
5 Валя Динчева Петкова-Николова Б 7
6 Веселка Аврамова Василева Б 29
7 Младен Цветанов Кръстев Б 9
8 Ана Симеонова Атанасова Б 4
9 Данаил Петров Иванов Б 6

"Информационно обслужване" АД Дата: 17.11.2023 г.  Час: 16:32

Страница 2 от 5



10 Лидия Николаева Петрова Б 20
11 Красимир Йорданов Илиев Б 10
12 Захари Петров Захариев Б 3
13 Светослав Сашов Спасов Б 4
14 Владимир Емилов Макавеев Б 4
15 Едвин Калинов Костов Б 7
16 Цветан Григоров Иванов Б 5
17 Румен Илиев Цанков Б 4

61 КОАЛИЦИЯ НЕУТРАЛНА БЪЛГАРИЯ
(КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА
БЪЛГАРИЯ, БЪЛГАРСКА
КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ, ПАРТИЯ НА
БЪЛГАРСКИТЕ КОМУНИСТИ, НОВА СИЛА,
РУСОФИЛИ ЗА ВЪЗРАЖДАНЕ НА
ОТЕЧЕСТВОТО)

1 Румен Иванов Ерменков А 45
2 Евелина Захариева Петкова А 38
3 Тодор Иванов Тодоров А 25
4 Илонка Тодорова Симеонова Б 1
5 Мая Емилова Георгиева Б 0
6 Даринка Атанасова Джонова Б 3
7 Пламен Илиев Тодоров Б 3
8 Иван Иванов Кънчев Б 1
9 Борислав Петров Георгиев Б 1

10 Валери Борисов Павлов Б 4
11 Виолета Йорданова Ерменкова Б 2
12 Данаил Митков Цветанов Б 1
13 Славянка Спасова Каменова Б 0
14 Розалин Николов Попов Б 6

66 КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ
ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА
БЪЛГАРИЯ

1 Теменужка Димитрова Цветкова А 404
2 Валери Красимиров Спасов А 177
3 Кристиян Борисов Кирилов А 89
4 Валентин Иванов Цонов А 72
5 Валери Славчев Мунелски Б 67
6 Сибил Огнянов Бойчев Б 26
7 Коста Атанасов Йорданов Б 21
8 Михаил Николаев Цеков Б 20
9 Кристиян Светлинов Денков Б 30

10 Никола Павлов Николов Б 14
11 Огнян Господинов Господинов Б 2
12 Патрисия Тодорова Петрова Б 11
13 Даниел Захариев Димитров Б 14
14 Иво Валентинов Цеков Б 13
15 Пламен Кирилов Кръстев Б 11
16 Тодор Василев Иванов Б 4
17 Георги Фердинандов Маринов Б 6
18 Красимир Младенов Истатков Б 6

68 МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 1 Иво Цветанов Иванов Б 398
2 Найден Илиев Найденов Б 336
3 Валери Тимов Георгиев Б 469
4 Христо Йорданов Кастрев Б 467
5 Виктор Валериев Апостолов Б 315
6 Милена Кирилова Нончева Б 213
7 Станимир Владимиров Стоев Б 223
8 Иво Димитров Гигов Б 151
9 Георги Петров Иванов Б 215

10 Камелия Борисова Ангелова Б 154
11 Людмил Кирилов Джурджов Б 195
12 Росица Заркова Благоева Б 189
13 Юлиан Димитров Александров Б 345
14 Миглена Божидарова Георгиева Б 239
15 Мартин Бориславов Симеонов Б 192
16 Георги Тодоров Георгиев Б 172
17 Румен Върбанов Ценов Б 290

"Информационно обслужване" АД Дата: 17.11.2023 г.  Час: 16:32

Страница 3 от 5



 
   
VI. Обявява имената на избраните общински съветници по партии, коалиции и местни коалиции, както следва: 

18 Иван Петров Петров Б 179
19 Ангел Иванов Петров Б 237
20 Стоян Георгиев Стоянов Б 233
21 Горан Невелинов Аврамов Б 81
22 Игнат Валериев Игнатов Б 136
23 Татяна Костадинова Славкова Б 80
24 Ваня Спасова Иванова-Тончева Б 107
25 Христо Георгиев Иванов Б 108
26 Иванка Христова Живкова Б 76
27 Иво Георгиев Георгиев Б 38
28 Мария-Магдалена Миленова Гечовска Б 46
29 Георги Ангелов Георгиев Б 38
30 Анита Здравкова Симеонова Б 286
31 Емил Иванов Цанински Б 37
32 Иван Венециев Пешунов Б 57

69 МК НДСВ (ДПС, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ) 1 Цецо Антонов Любенов А 284
2 Николай Янев Димитров А 209
3 Теодора Димитрова Любенова А 203
4 Иванка Дончева Делева А 201 (84)
5 Пламен Весков Петков А 199
6 Красимир Димитров Георгиев А 153
7 Валентин Петров Валентинов Б 99
8 Станчо Венелинов Манчевски Б 59
9 Людмил Тодоров Антов Б 12

10 Валери Райков Димитров Б 76
11 Тереза Илиева Милкова Б 20
12 Румяна Георгиева Кирилова Б 94
13 Александрина Мариус Николова Б 10
14 Камен Димитров Каменов Б 0
15 Пламен Дончов Ананиев Б 48
16 Йорданка Маринова Митрошанова Б 90
17 Бисер Митов Петров Б 8
18 Виолета Анатолиева Йорданова Б 87
19 Константин Георгиев Тимов Б 24
20 Николай Стефанов Найденов Б 18
21 Таня Михайлова Прашанова Б 11
22 Бисер Иванов Илиев Б 5
23 Радослав Иванов Върбанов Б 45
24 Нелина Йорданова Цолова Б 18
25 Пламен Георгиев Георгиев Б 18
26 Кристиян Алберт Аврамов Б 5
27 Стефан Христов Григоров Б 7
28 Борислав Йорданов Вихрийски Б 3
29 Стилиян Андреев Кирилов Б 12
30 Тихомир Петров Велков Б 6
31 Лидия Димитрова Митрофанова Б 5
32 Атанас Димитров Борисов Б 3
33 Доброслав Йорданов Добрев Б 28

Имена на общинските съветници Партия/коалиция/местна коалиция/независим ЕГН / ЛНЧ
1 Александър Людмилов Димитров ВЪЗРАЖДАНЕ 8910107143
2 Ангел Иванов Петров МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 7604143386

3 Валери Красимиров Спасов
КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА –
ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ 8109153225

4 Валери Тимов Георгиев МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 6009113328
5 Виктор Валериев Апостолов МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 8802043200
6 Георги Петров Иванов МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 7606293282

"Информационно обслужване" АД Дата: 17.11.2023 г.  Час: 16:32

Страница 4 от 5



 
   
  

 
   
Упълномощен член на ОИК:.....................................................................................................................  ..............................  
                                                                                                                                                                        /подпис/ 

7 Георги Тодоров Георгиев МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 6011143241
8 Елена Иванова Викторова ВЪЗРАЖДАНЕ 8106121899
9 Иван Петров Петров МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 5504283246

10 Иванка Дончева Делева МК НДСВ (ДПС, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ) 6808234495
11 Иво Димитров Гигов МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 7007073260
12 Иво Цветанов Иванов МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 7111153348
13 Камелия Борисова Ангелова МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 7806243231
14 Камелия Цветанова Трифонова БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 7505193238
15 Красимир Илиев Замфиров ВЪЗРАЖДАНЕ 8102243203
16 Любомир Тодоров Иванов Земеделски съюз Ал. Стамболийски 6106303267
17 Людмил Кирилов Джурджов МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 6203063248
18 Мартин Бориславов Симеонов МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 8810153206
19 Миглена Божидарова Георгиева МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 6411113278
20 Милена Кирилова Нончева МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 8602083232
21 Найден Илиев Найденов МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 5704083224
22 Николай Янев Димитров МК НДСВ (ДПС, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ) 7211123265
23 Петър Николаев Петров ВЪЗРАЖДАНЕ 8303143206
24 Пламен Весков Петков МК НДСВ (ДПС, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ) 7606113400
25 Росица Заркова Благоева МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 7811043217
26 Румен Върбанов Ценов МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 7901213222
27 Станимир Владимиров Стоев МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 8008175801
28 Стефка Георгиева Александрова БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 5805291951

29 Теменужка Димитрова Цветкова
КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА –
ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ 8209216570

30 Теодора Димитрова Любенова МК НДСВ (ДПС, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ) 8507103277
31 Христо Йорданов Кастрев МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 7209190088
32 Цецо Антонов Любенов МК НДСВ (ДПС, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ) 9501253245
33 Юлиан Димитров Александров МК СДС/ГЕРБ, БНД, ВМРО-БНД И ЗНС/ 6402123308

Изготвил отговорник на ИП към ОИК:
Милена Иванова Иванова 790811****  ....................

/име, презиме, фамилия/ ЕГН          /подпис/

"Информационно обслужване" АД Дата: 17.11.2023 г.  Час: 16:32

Страница 5 от 5


